

Årsredovisning
för
RF Installation AB
559434-0910

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Abiola Kamoru Amos, Styrelseledamot
2025-03-14

Styrelsen och verkställande direktören för RF Installation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2023 och bedriver sedan dess tele- och datainstallationer.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (8 mån)
Nettoomsättning	1 838	586
Resultat efter finansiella poster	540	303
Soliditet (%)	63,1	56,0

Nettoomsättningen har ökat märkvärt i år, främst eftersom föregående år endast omfattade verksamhet under perioden september till december.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	180 420	205 420
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		180 420	-180 420	0
Årets resultat			320 646	320 646
Belopp vid årets utgång	25 000	55 420	320 646	401 066

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	55 420
årets vinst	320 646
	376 066
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	187 500
i ny räkning överföres	188 566
	376 066

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-05-15
-2023-12-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 837 802	585 952
Övriga rörelseintäkter		1 400	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 839 202	585 953

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-191 315	-33 797
Övriga externa kostnader		-423 271	-99 964
Personalkostnader	2	-686 663	-149 561
Summa rörelsekostnader		-1 301 249	-283 322
Rörelseresultat		537 953	302 631

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 419	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44	0
Summa finansiella poster		2 375	16
Resultat efter finansiella poster		540 328	302 647

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-135 000	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		-135 000	-75 000
Resultat före skatt		405 328	227 647

Skatter

Skatt på årets resultat		-84 682	-47 227
Årets resultat		320 646	180 420

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

211 238

138 240

Övriga fordringar

5

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

70 838

109 477

Summa kortfristiga fordringar

282 081

247 717

Kassa och bank

Kassa och bank

617 947

225 216

Summa kassa och bank

617 947

225 216

Summa omsättningstillgångar

900 028

472 933

SUMMA TILLGÅNGAR

900 028

472 933

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		55 420	0
Årets resultat		320 646	180 420
Summa fritt eget kapital		376 066	180 420
Summa eget kapital		401 066	205 420
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		210 000	75 000
Summa obeskattade reserver		210 000	75 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		53 265	20 307
Skatteskulder		46 761	47 227
Övriga skulder		176 936	114 619
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	10 360
Summa kortfristiga skulder		288 962	192 513
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		900 028	472 933

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-05-15 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad
Redovisningskonsult:

Anton Sundin, Retentio Ekonomi & Redovisning AB

Stockholm 2025-02-27

Adam Abiola Kamoru Amos
Adam Abiola Kamoru Amos
Verkställande direktör

Maria Helena Falk
Maria Helena Falk
Styrelseledarmot

Anna Jenny Sofia Falk
Anna Jenny Sofia Falk
Styrelseledarmot